
 

  

 

                                           CITTA’ DI VITTORIA 
                                                           PROVINCIA DI RAGUSA 

 

                   

           DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
                          DIREZIONE POLITICHE FINANZIARIE E BILANCIO  
                                                                                   

 

Data   15.09.2025        Atto n° 3214 

 

Oggetto: Bilancio partecipativo annualità 2025. Riapertura termini di presentazione proposte 

progettuali 
 
 

Parere Regolarità Tecnica 

VISTA la presente determinazione 

 
ESPRIME PARERE                               in ordine alla regolarità tecnica 

 
Si attesta/non si attesta la legittimità, la regolarità e la correttezza dell'azione Amministrativa 

 
 
Vittoria, 15.09.2025                                                                                        Il Dirigente 

                                                                               F.TO        Dott. G. Sulsenti 
                                                                                                                    (D.S. n. 31/2024) 
 

Parere Regolarità Contabile 

VISTA la presente determinazione 
 
ESPRIME PARERE     FAVOREVOLE   in ordine alla regolarità contabile 

 
L'importo della spesa di €._______________è imputata al ____________________ 

 
VISTO: Si attesta la copertura Finanziaria 

 
Si dà atto che la presente determinazione comporta riflessi diretti/indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul 
patrimonio dell'Ente. 

 
 
Vittoria, 15.09.2025                                                                                          Il Dirigente 

                                                                                F.TO       Dott. G. Sulsenti 

 

 Spazio riservato al Segretario Generale 

 
 
 
 
 
 
Vittoria, ….................                                                                                        Il Segretario Generale 

 

 
IL DIRIGENTE 

(D.S. n. 31/2024) 

 
Dato atto di non trovarsi in situazioni nemmeno potenziali di conflitto di interessi né in condizioni e/o 

rapporti che implicano l'obbligo di astensione ai sensi del DPR n. 62/2013 e del codice di comportamento 

interno e di avere verificato che i soggetti intervenuti nell'istruttoria che segue non incorrono in analoghe 

situazioni; 



 

 

Richiamata la propria Determinazione n. 1933 del 27.05.2025 “Bilancio partecipativo annualità 2025. 

Approvazione Avviso pubblico”; 

 

Dato atto che i termini di presentazione delle proposte di cui all’Avviso pubblico del Bilancio partecipativo 

2025 sono scaduti alle ore 12 del 12.09.2025; 

 

Ritenuto di riaprire i termini di presentazione delle proposte progettuali per il Bilancio partecipativo 2025, 

sentito l’Assessore al Bilancio, e fissare tali termini dal 15 settembre al 30 settembre 2025, al fine di favorire 

la più ampia partecipazione di cittadini all’Avviso; 

 

Richiamata la Determina del Dirigente n. 2870 del 7.8.2025 che impegna le somme per la realizzazione delle 

proposte che saranno selezionate per il Bilancio partecipativo 2025; 

 

Visto il TUEL; 

Visto l’OREL vigente in Sicilia; 

Ritenuto di provvedere in merito 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni sopra esposte, che qui si intendono confermate in toto anche se non materialmente trascrit-

te:  

 

1. Riaprire i termini di presentazione delle proposte progettuali per il Bilancio partecipativo 2025, giusto 

Avviso pubblico approvato con Determinazione del Dirigente n. 1933 del 27.05.2025, dal 15 

settembre 2025 al 30 Settembre 2025. 

2. Dare atto che di tale proroga sarà data comunicazione con Avviso pubblicato sul sito istituzionale e 

sulle pagine dei social network dell’Ente. 

3. Dare atto che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio in ottemperanza al D.lgs. 

33/2013 e sul sito dell’Ente, nella Sezione Atti Amministrativi. 

 

 
         L’ISTR. DIR. AMM.VO                                                                                   IL DIRIGENTE 

F.TO       Dott.ssa Nadia Fiorellini                                                      F.TO         Dott. Giuseppe Sulsenti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

                    

                
ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

 

 

Si attesta che la presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio del  

Comune, dal 15.09.2025 al 29.09.2025 e registrata al n………………del registro 

pubblicazioni. 

 
 
Vittoria, lì……………………………….. 

 
 

                                                                               IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                    
                                 

      

 
 


